Teste seletivo para contratação temporária edital 001/2019               Pg 1

TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

Prefeitura Municipal de Irineópolis

EDITAL Nº 001.2/2019

 A Comissão do teste seletivo nº 001/2019, no uso das atribuições conferidas

pela Portaria n.º 461/2019 de 13 de Novembro de 2019, vem através do presente,
homologar, e tornar público a listagem de candidatos com inscrições deferidas e
indeferidas.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CARGO – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II

N° DE INSCRIÇÃO NOME
1 SUZANA APARECIDA FEREIRA
2 ELIEL DE LIMA
7 ELENITA MIKAOWSKI MANGUE

12 ANA CLAUDIA VIEIRA
19 PAULO RICARDO VIEIRA
25 KASSIANA DOS SANTOS BARBOSA
27 ILISANDRA MARTINS
32 PAULA ANDRESSA SENN
37 RAIANA DE LIMA
52 SUSANA SIEVERS
57 GILBERTO DE JESUS MUNHOZ DE CAMARGO
60 ANA DA SILVA JUZAK
65 ALESSANDRA SENN
67 GEOVANA ALVES PEREIRA
80 THAIZ MAIARA SAMPAIO
81 LUIZA SENN COLAÇO
84 JOSE ADINEI PAVARIN

100 SCHEILA PERDUM
103 KARINA SENN
104 ADEMIR SAMPAIO
106 NEUZA BUENO FERREIRA KOZOWSKI
107 ANDERSON SCHAN GONÇALVES
109 THAIS APARECIDA DE LIMA
110 ARLETE BUENO MILESKY

Teste seletivo para contratação temporária edital 001/2019               Pg 2

121 LUCI CARLA MARKO
125 CHRISTOPHER NIGRIN
127 SOLANGE CIESLAK
129 PAULA CRISTINA NASCIMENTO
130 NATALIA BUENO FERREIRA
138 MARCIO FRANCISCO LOHSE
140 FRANCIELE MOREIRA
142 RAFAEL CIESLAK
150 MARILENE DE OLIVEIRA
151 MARIA DO CARMO REZENDE
156 ELENICE DOMINGOS
173 AROLDO FERREIRA
174 VILMA APARECIDA ALVES
177 DIONEIA CHAVES
186 VALMIR FERNANDO HALABURA
190 INEZ SENN NEUBAUER
192 CRISTIAN WESLEI BINDER
194 CACILDA APARECIDA VALETIM
197 GRAZIELE AMANDA PECHEBELA

CARGO – CONDUTOR DE BALSA

N° DE INSCRIÇAO NOME

46 JOAO MARCOS FERNANDES
116 CLAUDINEI MAXIMO
144 ADILSON IVAZ
171 DENILSON FRANCISCO VENTURINI
183 THAYNAN NOGARA

CARGO – AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF CENTRO

N° DE INSCRIÇÃO NOME

5 LUCIMARA CAROLINE HAUT VIEIRA
15 LIANA  FATIMA BRAZ DE OLIVEIRA RUCKL
16 WILLIAN WIRGILIO BRIXNER
23 GILEADE BICOSKI
30 DAIANE DOBRYCHTOP
31 CAMILA AZAMBUJA GOSLAR
35 JUCIANE DE CASSIA DOS SANTOS
39 YASMIM BRAND FIGURA
42 THAIS APARECIDA PAVARIN

Teste seletivo para contratação temporária edital 001/2019               Pg 3

45 AOLIBAMA BORGES SIQUEIRA DA LUZ
49 PATRICIA GARCIA OLIVEIRA
55 ANA MARIA FERREIRA
59 NICOLAS FIGURA
66 ALINE CHAPIEWSKI
76 LETICIA MOREIRA
89 NATALY CAMILA MALLMANN
99 CLEITON KRIGINSKI

115 JACKSON SENFF MIRANDA
119 ALISSON LOTH
122 TACILA MARION ALVES DA SILVA
135 SANDI FRANCIELE FERNANDES
141 PATRICIA DE LURDES RODRIGUES MARINO
153 TAINARA MARCINIAK
159 SONIA FROGUEL
170 ANA CAROLINE CRUZ DOS SANTOS
175 PRISCILA SANDER
179 DAYARA DA SILVA
182 ANA CAROLINA TRUKAN MARTINS
199 NEUZA KONIG

CARGO - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF  SÃO PASCOAL

N° DE INSCRIÇÃO NOME
29 ALLEF CARRARO
34 MONICA LINE KADANAS KONOPKA
77 DARLIN VIVIAN DAMS MARECK
82 LINDOMAR SENN
85 MARCOS FREITAS DA CRUZ
88 RAFAELA SARNOWSKI

145 CLEITON GRESCHECHEN
169 MARI ESTEFANI RUTCHENSKI
185 MILENA PAVARIN

Teste seletivo para contratação temporária edital 001/2019               Pg 4

CARGO - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF  SERRINHA

N° DE INSCRIÇÕES NOME
79 ROZANA APARECIDA DOMINGOS

139 ALANA KARINA BRAZ
160 MATEUS FERREIRA

CARGO - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF  RIO BRANCO

N° DE INSCRIÇOES NOME
4 AUELITON VENESKI

10 VALERIA DE CASTRO
43 VALDERI BRAGA
54 JAQUELINE SATSALA
75 JANAINE ESTRISER

120 ROSMARI MARTINS ESTRISER
132 ELIZANDRA APARECIDA ROCHA
136 JOSE MARCELO PORTELLA MARTINS
143 EDER MAURICIO SENN
188 ERIKA APARECIDA FRIEDRICH
200 JEFERSON BRUNO BAZE

CARGO – MÉDICO ESF

N° DE INSCRIÇÕES NOME

53 JUAN VICTOR GUZMAN GONZALES
87 GILSON JORGE DE CAMARGO WEIGERT
98 LAYS FERNANDA DE SOUZA

113 DARIAN VINICIUS BANHUKI PROCRIFKA GALVAO
146 HAFIZA MAKKI
152 NATHALY MAYER BRANDALISE
164 DJONY WESLEY BARP
165 IVAN COLERAUS
166 GESSICA ROBERTA SILVA ARANHA
172 LUCAS RALF HEINZLE KUHR
176 GLEICE YURI TASHIRO
180 MATHEUS OTMAR TAVARES THIESEN

Teste seletivo para contratação temporária edital 001/2019               Pg 5

CARGO – MONITOR DE CRECHE

N° DE INSCRIÇÃO NOME

3 LETICIA LUANA KREBS
9 EDUARDA GEVIESKI

11 JOSILENEZ ZOREK
14 GISELE DA SILVA BRUNS
18 DANIELA DE FATIMA SOARES MARTINS PEREIRA
20 ALINE ALESSANDRA SWIDZINSKI MACHADO
41 DEIZE DANIÉLI RODRIGUES
44 RUAN PAULO DIEFENTHELER
50 ALINE FIGURA
51 SABRINA MANGUE
62 ANDRESSA LIBERIO DOS SANTOS
63 MARA LUCIA OLIVEIRA
68 MAIARA SCHMIDT
91 MARIA TATIANE KOBE
92 KAROLAYNE STOKOLOSA
93 ANDRESSA REICHARDT
97 JAQUELINE SENFF

101 SUZANA MANGUE
102 ANA PAULA BRANCO DE OLIVEIRA MAIA
126 RAFAELI VIEIRA
147 MICHELA DE BORBA OLIVEIRA
149 CAROLINE FERNANDA DE LIMA ARBIGAUS
162 PAMELA SABRINA KARVAT
168 MARIA VIRLEI LIMA
189 ANDRESSA LUANA SCHAFASCHEK

CARGO – PROFESSOR DE ARTES

N° DE INSCRIÇÃO NOME

21 AMANDA ALVES MALLMANN
72 KARINE RATKEWICZ BEKON

133 JAINE APARECIDA VIEIRA
148 CAMILA NOGATZ
155 TANIA REGINA HOIÇA NOVACOSKI
184 NAIARA BARBOSA
187 GISLAINE SZEWCZUK

Teste seletivo para contratação temporária edital 001/2019               Pg 6

CARGO – PROFESSOR DE CIENCIAS

N° DA INSCRIÇÃO NOME

28 DANIELE PAVARIN
48 EDUARDO BIELAL
71 CAMILA DE SOUZA

167 JANAINA DE SOUZA SANTOS
196 EDELTRAUT PASOLD MOREIRA
201 POLLYANA PRISCILA SCHUERTZ PAULINO

CARGO – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N° DE INSCRIÇÃO NOME
6 CARLA APARECIDA GOMES

22 JAINE  OLIVEIRA DE PAULA CHUL
58 LETICIA GREGORIO DE AMORIM
64 JUCIMARA APARECIDA FERREIRA
73 ALINE OCHOVE
83 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA DELLER
86 ELISIANE NEIVA BAHNERT

111 MARA FLAVIA OLBERTZ FREISLEBEN
117 VANDA DE FATIMA DE CARVALHO FOROSTECKY
118 PRISCILA FOROSTECKY DA ROCHA
123 MARIAZINHA SENN RAIMUNDO
134 THAUANE FERREIRA FERNANDES
158 JAQUELINE BIANCA KONKEL
161 ELENIR BERBEKI
163 JUCIMARIA CASTANHO
191 ELIANE DE FATIMA SANTANA ZIENTARA
193 MARLA KALINE SCHORR JUNG
195 SILVIA LUCIANE SENFF

Teste seletivo para contratação temporária edital 001/2019               Pg 7

CARGO – PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (1° AO 5° ANO)

N° DE INSCRIÇÃO NOME
17 IVONETE DE FATIMA JAVORSKI RUCKL
26 EVELIN SUZANA LOURENÇO DE SOUZA
40 MARCIA MARIA MARGHOTTI
78 LIDIANE ROBERTA PARTICA

105 SUZANA ZIELINSKI BUENO FERREIRA
108 ALCENI DE FATIMA BRAZ
114 ANA PAULA APARECIDA PASQUALLI FRANCO
124 FERNANDA DOS SANTOS HOIÇA
131 JESSICA CAROLINE DE OLIVEIRA
137 MICHELLE MARIA FERRAZ GUIMARÂES JUNG
154 JOCINÉIA SCHIESSL
157 AMAURI BATISTA DE FREITAS
178 LOICI FABIANE OLTMAN

CARGO – PROFESSOR DE GEOGRAFIA

N° DE INSCRIÇÃO NOME

47 JUCILENE GELINSKI
69 GILDO ELOIS
94 JHONY MAICON WILKOS

CARGO – PROFESSOR DE INGLES

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES

CARGO – PROFESSOR DE MATEMÁTICA
N° DE INSCRIÇÃO NOME

96 JOSEDI WOJCIECHOWSKI
112 ANA FLAVIA FERREIRA
128 ANILDO DE AUGUSTINHO GONÇALVES SERENISKI

CARGO – PROFESSOR DE MÚSICA

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES

Teste seletivo para contratação temporária edital 001/2019               Pg 8

CARGO – PROFESSOR DE PORTUGÊS

N° DE INSCRIÇÃO NOME
38 MARLI JANKOSKI
90 CLARICE STEFANI GIBINSKI

181 ANA KARINA BUOGO
202 EDSON ESTRIZER

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

N° NOME CARGO

MOTIVO

13 GISELE DA SILVA BRUNS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Item 3.4.1 do Edital de
Processo Seletivo 001/2019

24 ANDERSON SCHAN GONÇALVES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF SÃO PASCOAL
Item 3.4.1 do Edital de
Processo Seletivo 001/2019

33 ROZANA APARECIDA DOMINGOS MONITOR DE CRECHE
Item 3.4.1 do Edital de
Processo Seletivo 001/2019

36 RAIANA DE LIMA MONITOR DE CRECHE
Item 3.4.1 do Edital de
Processo Seletivo 001/2019

61 ALESSANDRA SENN MONITOR DE CRECHE
Item 3.4.1 do Edital de
Processo Seletivo 001/2019

70 VILMA APARECIDA ALVES MONITOR DE CRECHE
Item 3.4.1 do Edital de
Processo Seletivo 001/2019

74 JANAINE ESTRISER AGENTE COMUNITARIO DA SAUDE ESF SERRINHA
Item 3.4.1 do Edital de
Processo Seletivo 001/2019

95 NATALIA BUENO FERREIRA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF RIO BRANCO
Item 3.4.1 do Edital de
Processo Seletivo 001/2019

198 NEUZA KONIG AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF SÃO PASCOAL
Item 3.4.1 do Edital de
Processo Seletivo 001/2019

Irineópolis(SC), 15 de Janeiro de 2020.

Comissão Teste Seletivo

Portaria nº 461/2019

ANA PAULA MARTINS
REICHARDT

Comissão do Processo Seletivo

ANDERSON HOIÇA Comissão

do Processo Seletivo

DANIELA APARECIDA

FRITZEN RANDIG
Comissão do Processo Seletivo

GIOZANI REGINA CRESTANI

Comissão do Processo Seletivo

SCHEILA PATRICIA KIELB

Comissão do Processo Seletivo